
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/313/2021 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/219/2012 Rady Gminy Psary z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Psary 

Na podstawie  art 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 9 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 i 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. j.t. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami)  
w związku z art. 9, 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. j.t  z 2020 r. poz. 194 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
PSARY UCHWALA: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr XIX/219/2012 Rady Gminy Psary z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Psary zmienionej uchwałą nr IX/89/2015 Rady Gminy 
Psary z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały  nr XIX/219/2012 Rady Gminy Psary z dnia 
31 maja 2012 r.  w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Psary oraz zmienionej uchwałą 
nr IV/47/2018 Rady Gminy Psary z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  nr XIX/219/2012 Rady 
Gminy Psary z dnia 31 maja 2012 r.  w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Psary  
zmienionej uchwałą nr IX/89/2015 Rady Gminy Psary z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały  
nr XIX/219/2012 Rady Gminy Psary z dnia 31 maja 2012 r.  w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury Gminy Psary oraz zmienionej uchwały nr XXVII/261/2020 Rady Gminy Psary z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały  nr XIX/219/2012 Rady Gminy Psary z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Psary  w ten sposób, że: § 3 pkt. 4 Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury Gminy Psary, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Placówkami bezpośrednio podległymi GOK są: 

– Ośrodek Kultury w Gródkowie, ul. Zwycięstwa 2, 42-575 

– Ośrodek Kultury w Sarnowie im. Ireneusza Wikarka, ul. Szkolna 3, 42-512 

– Ośrodek Kultury w Preczowie, ul. Dębowa 1, 42-512 

– Ośrodek Kultury w Dąbiu, ul. Pocztowa 34A, 42-504 

– Ośrodek Kultury w Goląszy Górnej 21, 42-504 

– Ośrodek Kultury w Górze Siewierskiej, ul. Szopena 5, 42-575 

– Ośrodek Kultury w Strzyżowicach, ul. Belna 1, 42-575 

– Ośrodek Kultury w Malinowicach ul. Szkolna 23, 42-512 

– Świetlica Wiejska w Brzękowicach Górnych 2, 42-504”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 3412



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-11T11:57:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




